
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 536F8969-F451-4FAD-BD5C-5C57135FC248. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 663 777,47 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 594 883,47 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064 000,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

23 000,00 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 238 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 199 800,00 5 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 - 5 000,00

758 Różne rozliczenia 179 400,00 - 552,00

Rezerwy ogólne i celowe 168 400,00 - 552,00

Rezerwy 168 400,00 - 552,00

801 Oświata i wychowanie 3 231 979,01 0,00

Przedszkola 1 695 676,84 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 682 676,84 - 285,05

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00 285,05

37 202 315,55 - 552,00

75075

75023

75818

80104

Razem:

4430

4010

4700

4300

4810

2540

4330

1 695 676,84

178 848,00

167 848,00

167 848,00

3 231 979,01

1 682 391,79

13 285,05

37 201 763,55

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 663 777,47

3 594 883,47

2 063 500,00

23 500,00

238 800,00

204 800,00

5 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.129.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Id: 536F8969-F451-4FAD-BD5C-5C57135FC248. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.128.2018 z dnia
27 grudnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 536F8969-F451-4FAD-BD5C-5C57135FC248. Podpisany Strona 1




